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$550, Ed. Platinun, 1 dor.,
(prox. Usc), repl. armários
Adlar Prime, 3227-0689

791109

$600, Ed. Bellagio, 3 dor.,
(terra bca), 3 dor., armário
Adlar Prime, 3227-0689

791110

$800, Bela Vista, 2 dor.,
sla, coz., wc., prox. centro
Adlar Prime, 3227-0689

791114

$850, Jd. Marambá, 3 d.,
sala, coz., wc., a/s, garag.,
Adlar Prime, 3227-0689

791113

Addad- Volpe- Apto de
2dorm. c/ ste e varanda
gourmet no Estoril ,
1 v g ,  r e p l e t o  e m
armários. $1.200,00.
F: 99111- 4223

791149

Addad- Volpe- Apto na
Vl. Aviação. 3dorm. c/
s te ,  1vg ,  a rmár ios .
Ótimo valor. $1.000,00.
F: 99111- 4223

791150

Addad- Volpe- Casa
térrea na V. Pacífico.
3dorm, 1ste, escritório,
quinta l ,  edícula  no
fundo, garagem p/ 4
c a r r o s .  $ 1 . 8 0 0 , 0 0 .
F: 99111- 4223

791147

Addad- Volpe- So-
brado Comercial, es-
quina positiva. 2 sa-
las no piso inferior, 3
salas no piso superi-
or, cozinha, 3 banhei-
ros, quartos nos fun-
d o s  c /  b a n h e i r o .
$3.500,00. Cód.5800.
F: 99111- 4223

791146

A d d a d -  V o l p e -
$1.000,00, Jd. Améri-
ca. Sobrado c/ 2dorm,
sala, cozinha, wc so-
cial, 1vg. A 1qdra da
Av. Getúlio Vargas.
F: 99721- 8061

791143

A d d a d -  V o l p e -
$1.500,00, Costa Tro-
pical. 3dorm, sendo
1ste, sala 2amb, 2vgs,
varanda gourmet. A
1qdra da Getúlio Var-
gas. F: 99721- 8061

791141

A d d a d -  V o l p e -
$ 2 . 5 0 0 , 0 0 ,  V l .
Universitária. 4dorm,
2salas, área de lazer c/
churrasqueira. A 1/2
qdra da Av. Octavio
P i n h e i r o  B r i s o l a .
F: 99721- 8061

791144

A d d a d -  V o l p e -
$3.500,00, sala comer-
cial, 150m². Gustavo
Maciel  próx.  ao 21
Center. F: 99721- 8061

791142

A d d a d -  V o l p e -
$5.000,00, Villa Lobos.
Alto Padrão,  3stes,
armários planejados,
té r rea ,  sa la  ampla .
esquina. F: 99721- 8061

791145

A d d a d -  V o l p e -
Machado de  Ass is ,
apto 130m², mobiliado,
2vgs, sala ampla, em
frete ao Salgados e
Caramelados. $2.200,00.
F: 99111- 4223

791148

ALUGA RESIDEM
$550,00, Ótima casa,
conservada, 2d, A./Serv
cob, 1 vg Pq. Roosevelt
F: 2106-7181

790131

ALUGA RESIDEM
Nipônica, Linda casa
próximo ao Sup. Dia 2
dorm, coz. Gab, 1 vg
$550, Ligue: 2106-7181

790130

Casa Jd T. Branca
3 dor (1 st), 2 salas, coz
armário, porcelanato
port. autom. $ 1.100,00
c/ fiador, F: 99651-8708

790480

CÓRSEGA
H2 -Apto novo,3 suítes
3 vagas, novo, 182 m²
útil, 3 piscina, excelente
lazer. Exclusivo H2.
f:3104-5677 CJ4940

755206

H2 - Murano, 4 suítes,
4 vagas, 380m² área útil
excelente lazer.  H2
f:3104-5677 CJ4940

790080

Kitnet Centro $450
não tem taxa cond. R:
Saint Martin31047222

720411

MOBILIADO
Apartamento 1 dor, 1vg
sala c/ estante, mesa pc
geladeira, fogão,chuvei
$: 730,00 já condomínio
prox. Av. Duque - SESI
F: 99651-8708

786111

Q u e r  A l u g a r  s e u
Imóvel com segurança
e  r a p i d e z !  L i g u e
Residem F: 2106-7181

769211

Res.  1 suíte sl  coz
mobiliada dir. c/ pro-
prietário 98100-8060

791132

$550 Vd e Ac permu-
ta. Salão Cial 484m²
b e m  l o c a l i z a d o  F :
99133-5217 Cr. 75.209

791135

A.UTIL 235M
$  4500,Reformado,próx
MCDonalds, fácil acesso
Nações. F: 997764688

788293

A l u g o  G a l p ã o  J d
Contorno.99791-1205

789550

Reis Jr Aluga Clinica
Estoril recepção, 3 sls,
escritório, wc adaptado,
estac, $3.500 otima
F:98123-9939 CJ 3.509.

791061

$  75mil,Tangarás,200m²
esquina F: 99733-2851
Residem

791166

$ 220 Parque União
3  d o r m  e  e d í c u l a
Bolsa 99628-0583

790043

$106mil Pq Viaduto 11x
23,5 R Alfredo Rodrigues
de Souza 12-20 996926623

790806

$135mil Condomínio
Fechado lindo parcela em
até 150 pagtos 996926623

790805

$190 mil Jd T.Branca
12x30 Rua Canadá 10-40
lindo murado 99692-6623

788944

$94mil V.Al.Paraíso
R.Antônio Pereira Qd09
(160m²)99715-7339C.12401

787035

A PARTIR $67M
Nicéia, reg. próx. Makro,
ótimo local, fácil acesso
Getúlio, várias medidas,
F: 98803-7314

790127

Addad- Volpe- Quinta
G r e e n ,  e x c e l e n t e
loca l ização ,  p lano .
F: 99897- 9663
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